Podaje do wiadomości osób interessowanych, iż dnia 2 .

Września (9 Października) r. b., w biurze Rządu Guber-
njaluego Warszawskiego poczynając od godziny 11 ej z rana,
odbywać się 'będą licytacje głośne, na dostawę przez pięcio-
kwartalny przeciąg czasu, poczynając od dnia 19 Września
(1 Października) r. b. do duia 19 (31) Grudnia 1866 r. ży
wności, jako to: do dwóeb więzień w Warszawie, aresztu
policyjnego przy Magistracie Miasta Warszawy i ®.,ie?gr _
włóczęgów i spisowych w ciągu roku przy Rządzie ju 1
njalnym, od ceny kop. 3, za dzienną porcję Ż.Y'Tncytclj«
więzień w Piotrkowie, Sieradzu, Łęczycy i Brzesciu-Ruj
skim, od ceny 7 kop.